And we are borne up by the hope that God, in

Quamobrem Dei ipsius omnipotentis Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, ac beatorum ejus Apostolorum Petri et Pauli auctoritate, qua Nos quoque in terris fungimur, freti et innixi, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio et assensu, sacrum Œcumenicum et Generale Concilium in hac alma Urbe Nostra Roma futuro anno millesimo octingentesimo sexagesimo nono, in Basilica Vaticana habendum, ac die octava mensis Decembris Immaculatae Deiparae Virginis Mariæ Conceptioni sacra incipiendum, prosequendum, ac Domino adjuvante, ad ipsius gloriam, ad universi Christiani populi salutem absolvendum, et perficiendum hisce Litteris indicimus, annuntiamus, convocamus et statuimus. Ac proinde volumus, jubemus, omnes ex omnibus locis tam Venerabiles Fratres Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, quam Dilectos Filios Abbates, omnesque alios, quibus jure, aut privilegio Concilii Generalibus residendi, et sententias in eis dicendi facta est potestas, ad hoc Œcumenicum Concilium a Nobis indictum venire debere, requirentes, hortantes, admonentes, ac nihilominus eis vi jurisjurandi, quod Nobis, et huic Sanctae Sedi praestiterunt,

whose hands are the hearts of men, propitiously granting our petitions, will by His unspeakable mercy and grace bring it to pass that the supreme governors of all nations, and especially Catholic rulers, knowing daily more and more that the greatest blessings redound to human society from the Catholic Church, and that she is the firmest foundation of empires and kingdoms, not only will throw no impediment in the way of our Venerable Brethren the Bishops and others above named coming to this Council, but will even willingly favour and help, and will, as becomes Catholic princes, most studiously coöperate in all those things which may tend to the greater glory of God and the good of the said Council.

But in order that these our Letters, and all that is contained therein, may come to the knowledge of all whom they concern, and that no one may pretend ignorance of them, since perhaps not all to whom they ought to be nominally made known can be safely reached, we will and command that they shall be publicly read in a loud voice, by the Apparitors of our Court or by some public notaries, in the Lateran, Vatican, and Liberian Patriarchal Basilicas, at a time when the multitude of people is wont to come together to hear Mass ; and that after the reading of

ac sanctae obedientiae virtute, et sub poenis jure, aut consuetudine in celebrationibus Conciliorum adversus non accedentes ferri, et proponi solitis, mandantes, arctaque praecipientes, ut ipsimet, nisi forte justo detineantur impedimento, quod tamen per legitimos procuratores Synodo probare debebunt, Sacro huic Concilio omnino adesse, et interesse teneantur.